岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和６年７月１６日（火） 岐阜県発表資料

担 当 課 担当係 担 当 者 電話番号

（公財）岐阜県産業経済振興センター
経営支援部

取引課
纐纈まゆみ

直通 058-277-1092

FAX   058-273-5961

産業イノベーション推進課 成長産業係
千原 健司

井川 雄貴

内線 3743
直通 058-272-8392
FAX  058-278-2679

「マッチングフェア in なごや ２０２４

（愛知・岐阜・三重・静岡・長野広域商談会）」

～ 受注企業を募集します ～

 （公財）岐阜県産業経済振興センターでは、県内中小企業の受注拡大を目的として開催する

「マッチングフェア in なごや ２０２４（愛知・岐阜・三重・静岡・長野広域商談会）」の参加

受注企業を、下記のとおり募集します。

この広域商談会には、県内外から１６９社の発注企業が参加予定で、これらの発注企業と１

対１で商談や情報交換をすることができます。

新たなビジネスパートナーの発掘や新規取引先の開拓、受注拡大のチャンスですので、積極

的にご参加ください。

記

１ 日  時  対 面 方 式：令和６年１０月１７日（木）１０:００ ～ １６:３５

        オンライン方式：令和６年１０月２４日（木）～３０日（水）の期間にて

随時実施

２ 場  所  愛知県産業労働センター（ウインクあいち） 展示場 ７階・８階

        （愛知県名古屋市中村区名駅四丁目４番３８号）

３ 対  象  愛知・岐阜・三重・静岡・長野県内に本社または事業所（工場）を有する

中小製造業

４ 募 集 数   ３５０社（先着順、募集数に達した場合、締切前に募集を終了します。）

５ 内  容  発注企業（１６９社）と参加受注企業（募集予定３５０社）双方からの希望

に基づく、対面方式による個別面談

（面談回数 受注企業１社あたり最大１０回、１回２５分）

オンライン方式は１０月２４日（木）～３０日（水）の期間にて日程調整の

上、実施。

６ 参加費  無料

７ 申込方法  参加申込書を（公財）岐阜県産業経済振興センターのウェブサイト

（https://www.gpc-gifu.or.jp/topics/2024062701/index.asp）

 よりダウンロードの上、ご記入いただき、申込書に記載のメール

 アドレスへファイルを添付してお申し込みください。

８ 申込期限  令和６年８月９日（金）１７：００まで

９ 主 催  （公財）岐阜県産業経済振興センター  （公財）あいち産業振興機構

       （公財）三重県産業支援センター    （公財）静岡県産業振興財団

       （公財）長野県産業振興機構

10 問合せ先  （公財）岐阜県産業経済振興センター

   経営支援部 取引課 取引担当 纐纈・梅村

   TEL 058-277-1092 FAX  058-273-5961 E-mail：torihiki@gpc-gifu.or.jp

【参考】昨年度（マッチングフェア in なごや ２０２３）の概要

開 催 日：対面：令和５年１０月５日(木) １０：００ ～ １６：３５

オンライン：令和５年１０月１２日(木) ～ １８日(水)

参 加 者：発注企業１３４社 受注企業３７７社

商 談 件 数：対面：７２７件 オンライン：１５８件

調査結果（※）：成立：４２件（商談成立当初受注金額 ３９１,４８９千円）

※マッチングフェア開催の半年後に、参加対象者に実施したアンケート調査結果

https://www.gpc-gifu.or.jp/topics/2024062701/index.asp
mailto:torihiki@gpc-gifu.or.jp